
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2024 № 793-ПА
г. Сысерть

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 
66:25:2702001:3

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 
землепользования и застройки Сысертского городского округа, утвержденными 
решением Думы городского округа Сысертского городского округа от 24.01.2008 
№ 323, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 16.02.2024, 
заключения Комиссии по землепользованию и застройке Сысертского городского 
округа от 29.02.2024, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства 
в отношении земельного участка с кадастровым номером 66:25:2702001:3, имеющего 
местоположение: Российская Федерация, Свердловская область, Сысертский 
городской округ, поселок Верхняя Сысерть, территория загородного клуба «ЛЕС», 
земельный участок № 2, находящегося в границе территориальной зоны рекреации 
(Р), в части уменьшения минимального отступа от восточной стороны земельного 
участка до 0 метров.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и 
градостроительству Администрации Сысертского городского округа Е.А. Капалину.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 
Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный интернет-портал 
правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети 
Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

 
Д.А. Нисковских


